

## JAIPRAKASH POWER VENTURES LIMITED

**Regd. Office:** Complex of Jaypee Nigrie Super Thermal Power Plant,  
Nigrie, Tehsil Sarai, District Singrauli – 486 669 (Madhya Pradesh),  
Tel. No. +91 (7801)286021-39, Fax: +91 (7801)286020

**Corporate Office:** Sector – 128, Noida – 201304 (U.P.)

**Website:** [www.jppowerventures.com](http://www.jppowerventures.com), **Email id:** [jpvl.investor@jalindia.co.in](mailto:jpvl.investor@jalindia.co.in)  
**CIN:** L40101HP1994PLC015483

### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, the 11<sup>th</sup> February, 2016**, to consider and approve, inter-alia, the Un-audited Standalone Financial Results for the quarter and nine months period ended 31<sup>st</sup> December, 2015. Further details may be accessed on Company's website at [www.jppowerventures.com](http://www.jppowerventures.com) and also on the website of Stock Exchanges viz BSE Ltd. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and NSE Ltd. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For JAIPRAKASH POWER VENTURES LTD.

**M.M.SIBBAL**

Vice President &

Company Secretary

(Membership No. FCS-3538)

Place : Noida

Date : 01.02.2016



Size 8\*8

## जयप्रकाश पॉवर वैंचर्स लिमिटेड

**पंजीकृत कार्यालय :** जेपी निगरी सुपर थर्मल पावर प्लांट परिसर,  
निगरी, तहसील सराई, जिला सिंगरौली-486 669 (मध्य प्रदेश),

**दूरभाष :** +91 (7801) 286021-39, **फैक्स :** +91 (7801) 286020

**कॉरपोरेट कार्यालय :** सेक्टर-128, नोएडा-201304, (उ.प्र.)

**वेबसाइट :** [www.jppowerventures.com](http://www.jppowerventures.com), **ई मेल:** [jpvl.investor@jalindia.co.in](mailto:jpvl.investor@jalindia.co.in)  
**सी आई एन:** L40101HP1994PLC015483

### नोटिस

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 29 और 47 के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक **गुरुवार, 11 फरवरी, 2016** को अन्य विषयों सहित, 31 दिसम्बर, 2015 को समाप्त हुए तीन महीने और नौ महीने की अवधि के अनअंकेक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों पर विचार और स्वीकार करने हेतु होगी। अन्य जानकारी कंपनी की वेबसाइट [www.jppowerventures.com](http://www.jppowerventures.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानि बीएससी लिमिटेड की [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं एनएससी लिमिटेड की [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

कृते **जयप्रकाश पॉवर वैंचर्स लिमिटेड**

स्थान : नोएडा

दिनांक : 01.02. 2016



**एम. एम. सिबबल**

उपाध्यक्ष एवं कंपनी सचिव

(सदस्यता क्रमांक एफ सी एस-3538)